Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9686.890
Vite

Stato: 29/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9686.890 - Vite per componenti di giunzione

Per collegare gli angoli di connessione ed un kit di giunzione (3 e 4 poli).

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Materiale
Parti incluse nella fornitura

Dimensioni

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9686.890

Per unire i componenti come gli angoli di connessione speciali e il
kit di giunzione.

Acciaio inox
8 dadi e 16 rondelle di serraggio

Filettatura: M10
Lunghezza filettatura: 95 mm

8 pz.

0.6

0.642
73181900
4028177981461
EC003861

27400613



