

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9686.890

Vite

Stato: 29/01/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9686.890 - Vite per componenti di giunzione

Per collegare gli angoli di connessione ed un kit di giunzione (3 e 4 poli).



Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9686.890
Descrizione prodotto	Per unire i componenti come gli angoli di connessione speciali e il kit di giunzione.
Materiale	Acciaio inox
Parti incluse nella fornitura	8 dadi e 16 rondelle di serraggio
Dimensioni	Filettatura: M10 Lunghezza filettatura: 95 mm
Confezione	8 pz.
Peso netto	0.6
Peso lordo	0.642
Codice tariffa doganale	73181900
EAN	4028177981461
ETIM 9	EC003861
ECLASS 8.0	27400613